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3 одделение
Unit 5: I can jump

Dear students, please open your book on page 36. 

Активност 1
Погледнете ги зборчињата поврзани со физичките активности- вежба број 2.

Учиме за глаголи. Под секоја слика има збор. Да се препишат 5 пати зборчињата, да се преведат на македонски јазик и да се научат.
Слушнете го изговорот на аудио-симнката со бр.22
Активност 2
Преведете ги на македонски јазик следниве реченици
1. I can dance

2. I sam swim

3. I can run

4. I can climb

*CAN= можам                         *CAN’T = неможам
Активност 3
Слушнете го аудио записот  бр. 23 за вежба бр.4, страна 37.   Речениците од 1 до 4 ги слушате и ги запишувате според слушнатиот редослед. Речениците се запишани со a,b,c,d  под вежбата 4.
Активност 4
Слушнете го аудио записот  бр. 24
Учениците да ја препишат  песничката и да се вежба самостојно читање/пеење на истата.
Активност 5
Набљудувајте ја сликата на страна 38, потоа слушнете го аудио записот  бр. 26. Слушајте, покажете и повторете ја реченицата. Научете ги зборовите за животни

Активност 6
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Препишете ги сите 8 животни по 5 пати ( страна 37 и 38 од учебникот) преведете ги и научете ги

                                                                                                   Thanks! Your teacher Milka
